
ROZKAZ NR 8
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 3 kwietnia 2015 r.

zmieniający rozkaz w sprawie utworzenia magazynu centralnego Komendanta Głównego Państwowej 
Straży Pożarnej

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz, 
U. z 2013 r. poz. 1340, z późn. zm.) postanawia się, co następuje:

§ 1. W załączniku do rozkazu nr 37 Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 11 grudnia 
2014 r. w sprawie utworzenia magazynu centralnego Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej 
wprowadza się następujące zmiany:

„1)  w części II ust. 12 otrzymuje brzmienie:

12. Biuro Logistyki KG PSP zobowiązane jest do przekazywania do Krajowego Centrum Koordynacji 
Ratownictwa i Ochrony Ludności stanów składników majątku gromadzonych w magazynie centralnym 
w terminach:

1) do dnia:

a) 15 kwietnia,

b) 15 lipca,

c) 15 października,

d) 15 stycznia

- po otrzymaniu ze szkół PSP zestawienia ilościowego rzeczowych składników majątku 
gromadzonego w magazynie centralnym;

2) do jednego dnia roboczego po każdorazowym wydaniu składników majątku bez

względu na tryb wydania.”.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

Warszawa, dnia 30 grudnia 2015 r.

Poz. 7



§ 2. Rozkaz wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Komendant Główny 
Państwowej Straży Pożarnej

gen. 
brygadier Wiesław Leśniaki

ewicz

Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 2 – Poz. 7_______________________________________________________________________________________________________________


